
UCHWAŁA NR XXXIII/251/2017
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) oraz § 24 ust. 3 Statutu Powiatu Tczewskiego 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz.1939) Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/9/14 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tczewskiego § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 1. Powołuje się na okres kadencji 2014 - 2018 Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Tczewskiego 
w następującym składzie:

1. Kończewski Zbigniew - przewodniczący komisji

2. Olszewski Bogdan - zastępca przewodniczącego

3. Korda Krzysztof

4. Kucharek Adam - sekretarz

5. Odya Piotr

6. Sosnowski Witold

7. Wiśniewska Elżbieta".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: A1600680-6EB6-40BB-9E88-B55D42C84199. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. Komisja Rewizyjna
kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych.

Propozycje składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz zmian w tym składzie, przedstawia
Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji.

Na mocy uchwały Nr XXXII/241/2017 Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie odwołania Wicestarosty
Powiatu Tczewskiego oraz na podstawie wniosku złożonego przez Radnego Witolda Sosnowskiego
dotyczącego deklaracji chęci pracy w Komisji Rewizyjnej, należy ustalić nowy skład osobowy komisji.

Dodatkowo, w związku z objęciem przez Zbigniewa Zgodę funkcji Wicestarosty (na mocy uchwały
Nr XXXII/243/2017 Rady Powiatu Tczewskiego) ze składu komisji wybiera się sekretarza.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: A1600680-6EB6-40BB-9E88-B55D42C84199. Podpisany Strona 1




